



URZĄD MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

Biuro Pomocy i Projektów Społecznych

ul. Niecała 2, 00-098 Warszawa, tel. 22 443 14 40, faks 22 443 14 42

Sekretariat-pps@um.warszawa.pl, www.um.warszawa.pl

PS-PP. 3032.18.2014.MPJ

Warszawa, dnia 11 lutego 2015 r.

Pani
Urszula Mroczek
Wiceprezes Zarządu Stowarzyszenia
Pomocy i Interwencji Społecznej

REKOMENDACJA

Stowarzyszenie Pomocy i Interwencji Społecznej jest ważnym partnerem Miasta w tworzeniu rozwiązań na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie. Organizacja uczestniczy w pracach podejmowanych przez Komisję Dialogu Społecznego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

Dotychczasowa, wieloletnia współpraca z Biurem dotyczyła różnych działań podejmowanych przez organizację, w tym szczególnie w zakresie wspierania oraz ochrony rodzin przed wykluczeniem społecznym kierowanych do najbardziej potrzebujących, zwłaszcza do kobiet z dziećmi i osób bezdomnych.

Organizacja z podejmowanych zobowiązań wywiązywała się sumiennie i terminowo, a przyznane środki wykorzystuje zgodnie z podpisanymi umowami. Aktualnie na zlecenie Miasta Stowarzyszenie realizuje 3-letnie programy pn. „Zapewnienie kompleksowej i interdyscyplinarnej pomocy specjalistycznej osobom dotkniętym przemocą w rodzinie” oraz „Prowadzenie punktu poradnictwa dla osób bezdomnych przy ulicy Nowogrodzkiej 7m14”. Od kwietnia 2014r. Stowarzyszenie kontynuuje również realizuje zadanie pod nazwą „Organizacja schronienia i całodobowego wsparcia dla kobiet z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży w Warszawie przy ul. Chlubnej 9A-9D”

Dla zwiększenia skuteczności podejmowanych działań organizacja współpracuje z innymi realizatorami i partnerami Miejskiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie promując stosowany model pracy oraz upowszechniając informację o ofercie pomocy.

Stowarzyszenie posiada doświadczenie w zakresie świadczenia pomocy osobom doznającym przemocy w rodzinie oraz aktywnie współpracuje w zespołach interdyscyplinarnych ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie na terenie m.st. Warszawy. Posiada kompetencje do wykonywania zleconych zadań, profesjonalną kadre, właściwą bazę lokalową oraz gotowość do wymiany doświadczeń.

Rekomendację przygotowano na prośbę organizacji.

P.O. ZASTĘPCY DYREKTORA BIURA
POMOCY I PROJEKTÓW SPOŁECZNYCH

Marta Jakubiak